AFL 16.01                                        Lần ban hành: 5.08                                         Trang 1/1

   BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 CÔNG NHẬN CHẤT LƯỢNG

         Số:               /QĐ-VPCNCL                            Hà Nội, ngày         tháng  11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy bỏ số hiệu VILAS và hiệu lực công nhận của phòng thí nghiệm

GIÁM ĐỐC

    VĂN PHÒNG CÔNG NHẬN CHẤT LƯỢNG

− Căn cứ Luật Tiêu chuẩn và Qui chuẩn kỹ thuật ngày 30 tháng 06 năm 2006;

− Căn cứ Quyết định số 2058/QĐ-BKHCN ngày 23 tháng 07 năm 2018 của Bộ trưởng

Bộ Khoa học và Công nghệ về việc qui định Điều lệ tổ chức và hoạt động của Văn phòng

Công nhận Chất lượng;

− Căn cứ công văn đề nghị số 002/ CV-DK ngày 23/10/2024 về việc dừng hoạt động

Trung tâm kiểm định - hiệu chuẩn DakCom - Công ty TNHH Danh Kiệt Thăng Long ;

− Theo qui định về công nhận.

    QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Hủy bỏ số hiệu VILAS và hiệu lực công nhận của phòng thí nghiệm:

TRUNG TÂM KIỂM ĐỊNH - HIỆU CHUẨN DAKCOM

Thuộc                            CÔNG TY TNHH DANH KIỆT THĂNG LONG

Mang số hiệu VILAS 829 tại địa điểm công nhận số nhà 108 phố Láng Hạ,

phường Láng Hạ, Quận Đống Đa, TP Hà Nội theo quyết định công nhận

số 664/QĐ - VPCNCL ngày 06 tháng 04 năm 2024 của Giám đốc Văn phòng Công nhận

Chất lượng do Phòng thí nghiệm xin tạm ngưng việc duy trì hoạt động Phòng thí nghiệm theo

tiêu chuẩn ISO/IEC 17025:2017

 Điều 2: Phòng thí nghiệm mang số hiệu VILAS 829 không được sử dụng biểu tượng,

Quyết định và dấu công nhận trên các loại giấy tờ văn bản và trích dẫn là tổ chức được

công nhận cho địa điểm công nhận tại nhận số nhà 108 phố Láng Hạ, phường Láng Hạ,

Quận Đống Đa, TP Hà Nội.

           Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Đơn vị có tên tại Điều 1;

- HS đánh giá;

- Lưu VT.

   TS. TRẦN THỊ THU HÀ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T13:35:57+0700
	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ - Hà Nội
	Nguyễn Diệu Linh<linh.nd@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T17:01:58+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Trần Thị Thu Hà<thuha@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T10:45:34+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T10:45:54+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T10:46:02+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-13T10:46:10+0700
	Bộ Khoa học và Công nghệ - Hà Nội
	Văn phòng Công nhận chất lượng<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!